SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SoXD-HĐTMGBĐS Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc dời lịch tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất

động sản đợt 1 – năm 2025

 Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-SoXD ngày 16/10/2025 của Giám đốc Sở Xây
dựng Tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành
nghề môi giới bất động sản đợt 1 năm 2025;

Căn cứ vào Kế hoạch số 44/KH-SoXD-HĐTMGBĐS ngày 14/11/2025 của
Hội đồng thi về việc tổ chức kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất
động sản đợt 1 năm 2025;

Căn cứ vào Thông báo kế hoạch số 342/TB-SoXD-HĐTMGBĐS ngày
14/11/2025 của Hội đồng thi về việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi sát hạch cấp
chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản đợt 1 năm 2025;

Để đảm bảo các điều kiện tốt nhất về cơ sở vật chất và công tác chuẩn bị hồ sơ
cho thí sinh theo quy định mới tại Nghị định 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản và Nghị
định 144/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân quyền,
phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; Hội đồng thi sát hạch
cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản tỉnh Đồng Nai thông báo thay đổi
thời gian tổ chức thi theo Kế hoạch số 44/KH-SoXD-HĐTMGBĐS ngày
14/11/2025. Lịch tổ chức thi sẽ có Thông báo trước 10 ngày thi.

Trường hợp cần thiết, thí sinh có thể rút hồ sơ đã đăng ký dự thi.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ theo số điện

thoại sau để được giải đáp:
Bà Hoàng Thị Thu 0975.281.838 (Thành viên Hội đồng thi)
Các thông tin liên quan đến công tác tổ chức thi sẽ được công bố công khai tại

Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng (https://sxd.dongnai.gov.vn/) để các thí sinh
dự kỳ thi này được biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Thành viên Hội đồng;
- Văn phòng Sở (đăng lên trang Web của Sở);
- Lưu: VP, P.QLN&TTBĐS.Thu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

PHÓ GIÁM ĐỐC
Đỗ Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T10:50:11+0700
	Đồng Nai
	Ngô Hồng Quân<quannh.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-24T13:57:16+0700
	Đỗ Thành Phương

		2025-12-24T14:53:05+0700

		2025-12-24T14:53:02+0700

		2025-12-24T14:53:02+0700

		2025-12-24T14:53:02+0700